

EMG Ejendomme Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 79 34 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMG Ejendomme Aarhus ApS
Opkørsvej 3
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 79 34 93
Stiftet: 7. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Ergün Gøvercile

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266.776 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.631 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.663.286 | 1.700.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>27.334</u> | <u>34.167</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.690.620</u> | <u>1.734.167</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.690.620</u> | <u>1.734.167</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>33.799</u> | <u>103.915</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>33.799</u> | <u>103.915</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.724.419</u> | <u>1.838.082</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 2 Overført resultat | <u>291.390</u> | <u>157.759</u> |
| Egenkapital i alt | <u>341.390</u> | <u>207.759</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>47.058</u> | <u>43.939</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>47.058</u> | <u>43.939</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Kreditinstitutter i øvrigt | 1.041.577 | 1.179.349 |
| Deposita | <u>75.216</u> | <u>75.216</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.116.793</u> | <u>1.254.565</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 137.579 | 132.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 17.803 |
| Selskabsskat | 34.562 | 0 |
| Anden gæld | <u>39.037</u> | <u>182.016</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>219.178</u> | <u>331.819</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.335.971</u> | <u>1.586.384</u> |
| Passiver i alt | <u>1.724.419</u> | <u>1.838.082</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>50.257</u> | |
| | <u>50.257</u> | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 157.759 | 157.759 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>133.631</u> | <u>0</u> |
| | <u>291.390</u> | <u>157.759</u> |
| 3. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 1.179.156 | 1.311.349 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-137.579</u> | <u>-132.000</u> |
| | <u>1.041.577</u> | <u>1.179.349</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>432.878</u> | <u>594.286</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.663 t.kr. | | |